ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  ГОРОДА  МОСКВЫ
«Центр  физической  культуры  и  спорта

Северо-Восточного  административного  округа  города  Москвы»
Департамента  спорта  и  туризма  города  Москвы
(ГБУ  «ЦФКиС  СВАО  г. Москвы» Москомспорта )

ПРИКАЗ

О  присвоении
спортивных  разрядов

В  соответствии  с  приказом  Министерства  спорта  Российской  Федерации  от  20
февраля  2017 г. №  108 (с  изменениями, внесенными  приказами  Минспорта  России
от  01 июня  2017 г. №  479 и  от  16 февраля  2018 г. №  143) «Об  утверждении
Положения  о  Единой  всероссийской  спортивной  классификации », Распоряжением
Департамента  физической  культуры  и  спорта  города  Москвы
от  24 июня  2013 г. №  220 «Об  учреждениях, уполномоченных  на  присвоение  либо
отказ  в  присвоении  спортивных  разрядов», Требованиями  Единой  всероссийской
спортивной  классификации  по  виду  спорта  «спортивный  туризм» (приложение  №  3
к  приказу  Министерства  спорта  России  от  18 сентября  2014 г. №781),
и  на  основании  представления  туристического  клуба  «Вестра» г. Москвы,

ПРИКАЗЫВАЮ :

Присвоить  «третий  спортивный  разряд» по  виду  спорта  «спортивный
туризм» лицам, указанным  в  приложении  к  настоящему  приказу;

Контроль  за  выполнением  настоящего  приказа  возложить
на  заместителя  директора  Ларина  С.В.

Основание: представления, документы, подтверждающие  выполнение
спортивного  разряда.

И.о. директора  Е.Г. Бунов

по  виду  спорта  «

№  п/п
_ J Г__-.....

Фамилия, имя, отчество  Год  рождения

1 г  3
 Мохнаткина  Ирина  Леонидовна  09.02.1980
 Губина  Юлия  Андриановна  29.11.1985
 Ципилева  Татьяна  Владимировна  07.10.1977
 Ципилев  Эдуард  Александрович  29.06.1979
 Басаргин  Юрий  Евгеньевич  19.03.1993
 Тюрякова  Анна  Александровна  05.10.1992
 Лавренченко  Дарья  Владимировна  05.05.1990

Приложение  к  приказу
ГБУ  ЛЦФКиС  СВАО
г. Москвы» Москомспорта
от  «д7"  »  От   2018 r. № 'S3-q

Список  лиц  для  присвоения  (подтверждения ) третьего   спортивного  разряда

Присвоить  (подтвердить ) спортивные  разряды  по  виду  спорту  «спортивный  туризм»: Третий  спортивный  разряд  - 7 (семь) человек.

'саь~тнс!иил,~,р

	00000001
	00000002